
Horský areál 
L E S N Á 
Mgr. Kateřina HERZÁNOVÁ 
Lesná v Krušných Horách      V Mostě dne 29. října 2014 
 
 
 
 
Věc:  Šlapání zelí a Krušnohorské vepřové hody -  Poděkování všem, kteří se na akci podíleli. 
 
 Vážená paní  Herzánové, 
 dovolte mi, abych Vám i celému Vašemu kolektivu poděkovala za krásnou akci (Šlapání zelí a 
Krušnohorské vepřové hody), které jsme se spolu s hendikepovanými osobami z Mostu zúčastnily. 
 I když počasí nebylo pro mnohé zúčastněné lákavé, tak Ti kteří jeli, viděli a prožívali si odnesli 
nezapomenutelné zážitky.  
 Překrásné Krušnohorské muzeum, které vzniklo Vaší zásluhou umožnilo některým z našich 
hendikepovaných spoluobčanům se seznámit z předměty dnes již téměř zapomenutými. 
 Teplo světničky, je něco co dnešní mladí již ani neznají. Jejich dotazy cestou domů nebraly 
konce. Téměř všichni by takto zařízenou kuchyň chtělo mít dnes doma. 

Většina účastníků se shodla na tom, že se příští rok zase na Lesnou podíváme. 
 
 Ještě  jednou děkujeme a přejeme do budoucna hodně zdraví, úspěchů a nápadů. 
 
 
  Za účastníky zájezdu 
 
        Helena VESELÁ 
        K. Marxe 729/8 
        434 01 MOST 
        tel: 777 788 169 
        mail: helenavesela57@seznam.cz 
 


